### 1. הנושאים שעל סדר היום

(1) דיון בדוח רווח והפסד ומאזן ובדוח הדירקטוריון; (2) מינוי דירקטורים לדירקטוריון החברה (למעט דח"צים); (3) מינוי רואה החשבון המבקר והסמכת הדירקטוריון לקבוע את שכרו; ו-(4) אישור מדיניות תגמול לנושאי משרה בחברה.

### 2. המועד הקובע

בהתאם להוראת סעיף 182(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ובהתאם לתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, כל מי שיהיה בעל מניות בחברה בתום יום המסחר ביום ה', 14 בנובמבר 2019 ("המועד הקובע") יהיה זכאי להשתתף באסיפה ולהצביע בה אישית או על ידי שלוח. שלוח אינו חייב להיות חבר החברה. מינוי של שלוח יהיה בכתב בחתימת הממנה או בא כוחו המורשה לכך בכתב, ואם הממנה הינו תאגיד, יעשה המינוי בחותם או חותמת התאגיד בצירוף מורשי החתימה של התאגיד ("כתב מינוי").

כמו כן, בעל מניות יוכל להצביע באסיפה ביחס לכל הנושאים שעל סדר היום, באמצעות כתב הצבעה, אשר יופקד במשרדי החברה לא יאוחר מ-4 שעות לפני מועד כינוס האסיפה או באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית (ביחס לכל הנושאים שעל סדר היום) עד 6 שעות לפני מועד כינוס האסיפה. השתתפות באסיפה הינה בכפוף להוכחת בעלותו במניות החברה בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000.

יצוין כי, בהתאם להוראות סעיף 83(ד) לחוק החברות, ככל שבעל מניה יצביע ביותר מדרך אחת, תימנה הצבעתו המאוחרת. לעניין זה, הצבעה של בעל מניה בעצמו או באמצעות שלוח תיחשב מאוחרת להצבעה באמצעות כתב הצבעה או באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

### 3. מניין חוקי